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	CLASSEMENT  Chpt  par équipes  3B Div 2 GEST


 Qualification CMTB     -      Saison 2019 / 2020
            Billard 2m80/3m10    -    Chpt  limité à 60 reprises
Matchs individuels
	
	Dates 
	Club recevant
	Pts matchs 
	Club visiteur

	1
	04  janvier  2020
	AB SAINT DIZIER
	2   /   2
	BC BARISIEN

	1
	04  janvier  2020
	AB SAINT DIZIER
	3   /   1
	CAB COMMERCY

	2
	25 janvier  2020
	CAB COMMERCY
	2   /   2
	AB SAINT DIZIER

	2
	25 janvier  2020
	CAB COMMERCY
	2   /   2
	BC BARISIEN

	3
	29  février  2020
	BC BARISIEN
	2   /   2
	AB SAINT DIZIER

	3
	29  février  2020
	BC BARISIEN
	4   /   0
	CAB COMMERCY



Matchs scotch double
	
	Dates 
	Club recevant
	Pts matchs 
	Club visiteur

	1
	04  janvier  2020
	AB SAINT DIZIER
	2   /   0
	BC BARISIEN

	1
	04  janvier  2020
	AB SAINT DIZIER
	0   /   2
	CAB COMMERCY

	2
	25 janvier  2020
	CAB COMMERCY
	2   /   0
	AB SAINT DIZIER

	2
	25 janvier  2020
	CAB COMMERCY
	0   /   2
	BC BARISIEN

	3
	29  février  2020
	BC BARISIEN
	1   /   1
	AB SAINT DIZIER

	3
	29  février  2020
	BC BARISIEN
	2   /   0
	CAB COMMERCY



CLASSEMENT
	Equipes 
	Nb 
Rencontres  
	Pts rencontres
 N°1      N°2     N°3   
	Total 
Pts matchs
	Total Pts rencontres
	Classement 

	BC BARISIEN
	3
	1
	3
	   5
	15
	9
	1ère

	AB SAINT DIZIER
	3
	5
	1
	   2
	13
	8
	2ème

	CAB COMMERCY
	3
	2
	4
	   1
	9
	7
	3ème



	Points de matchs
	Points de rencontres

	Match gagné 
	2 pts
	Equipe gagnante 
	3 pts

	Match nul 
	1 pt
	En cas d’égalité
	2 pts

	Match perdu 
	0 pt
	Equipe perdante
	1 pt 

	
	
	Equipe forfait
	0 pt



L’équipe du  BC  BARISIEN   (NICOLE Jean Pierre / JAFFRE  Christophe)  est déclarée championne CMTB du championnat par équipes 3 Bandes Division 2 saison 2019 / 2020

Barrages :    31 mai                          Finale de Ligue :       20/21 juin  -  6 équipes  - 

VOLTZ  Daniel  responsable  CMTB   championnat par équipes
Tél :   03 29 78 12 59           Port :   06 24 21 74 69            Mail :   voltzdaniel@orange.fr 
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COMITE MEUSE ET TRIANGLE DE BILLARD





